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                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A  

       DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

   DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË   

                                                                  ANKIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “Luar Bros”, sh.p.k. NIPT L72322004M 

              

Me adresë: Rruga: Ali Demi, Kompleksi Vind,  Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11, Tiranë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”; 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-62979-09-29-2029; 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shirita plastik me numërator për thasët”, me fond 

limit 4,986,000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH; 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.11.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nr.71, datë 17.11.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik: “INPLY” sh.p.k me NIPT L51503032Q, ka paraqitur   ofertën 

ekonomike me vlerë 3,750,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik: “Luar Bros” sh.p.k me NIPT L72322004M ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 3,750,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

  
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.Operatori ekonomik: “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k me NIPT K81630026U ka 

paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 4,080,000 (katër milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

               PO      JO X 

 Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “INPLY” sh.p.k.  me NIPT L51503032Q,  me ofertë  ekonomike  

4,860,000 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH, i cili nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në tender rezulton që nuk përmbush kriterin 2.3.4 për 

Kapacitetin teknik, në Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, shtojca 8 pjesë integrale e 

DST-së, pasi: 

 

Operatori ekonomik “INPLY” sh.p.k në verifikimin  fizik të mostrave u konstatuan mangësi 

në:  

 Në Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3.4 për Kapacitetin Teknik, , shtojca 8 

pjesë integrale e DST-së, citohet se:     

“ Operatori ekonomike, në momentin e hapjes së ofertave, duhet të paraqesë mostra të 

mallrave që ofron, që duhet të përmbushin specifikimet teknike. Mos dorëzimi i mostrave në 

momentin e hapjes së ofertave, është kusht për skualifikim.” 

 

Në specifikimet teknike të DST-së, nga Autoriteti Kontraktor kërkohet që operatori ekonomik 

ofertues duhet të sjell mostrën sipas pikës të kërkuar “Me numër serie të stampuar, me 7 

shifra të dukshme në kokën e lidhëses”, ndërkohë që gjatë verifikimit fizik të mostrave të 

dorëzuara në ditën e hapjes së ofertave, u konstatua se në mostrën e paraqitur nga operatori 

ekonomik “INPLY” sh.p.k, nuk figuron të ketë numër serie 7 shifror por rezulton të ketë sjell 

mostër me numër serie të stampuar 6 shifror.  

Kjo passjell që ky numër identifikues është jo në përputhje me kërkesat minimale teknike të 

kërkuara nga Autoriteti Kontraktor, dhe ky element i munguar është i rëndësishëm pasi numri 

i shifrave lidhet me kapacitetin e kodimit dhe sigurinë e identifikimit të dërgesave.  

Bazuar në sa më sipër, nga verifikimi i kryer nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, mostra e 

paraqitur nga operatori ekonomik nuk përmbush specifikimin teknik të kërkuar dhe 

konsiderohet jo në përputhje teknike me dokumentet e tenderit për këtë kriter. 
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                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “Luar 

Bros” sh.p.k, me Nipt L72322004M, me Rruga: Ali Demi, Kompleksi Vind,  Shkalla B, 

Kati 4, Apartamenti 11, Tiranë ,se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 3,750,000 (tre 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH, është identifikuar si fitues  i 

procedurës së prokurimit.                                           

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Autoritetit Kontraktor “Posta Shqiptare” SH.A., 

me adresë: Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO          JO X  

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                          Etjen Xhafaj 
 

 

           

 

 

 

            ME AUTORIZIM 

 ZËVENDËSADMINISTRATOR  

            Ardit Demiri 
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